
 

UCHWAŁA Nr 121/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 23 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr 2170/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z 
dnia 14 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów 
w sposób niekonkurencyjny ze środków Programu Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku 
pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.3 Wsparcie dla 
reemigrantów, Typ projektu A: Inicjatywa na rzecz aktywizacji zawodowej 
reemigrantów realizowana poprzez ukierunkowane schematy mobilności 
transnarodowej EURES, Działania 6.12 Edukacja – projekty Województwa 
Małopolskiego, Typ projektu A: Małopolski program wspierania uczniów, 
Działania 6.14 Kształcenie osób dorosłych w systemie popytowym, Typ projektu 
A: Małopolski Pociąg do kariery, Działania 6.19 Kompleksowe wsparcie 
obywateli państw trzecich, Typ projektu B: Wsparcie obywateli państw trzecich 
realizowane przez WUP z późn. zm.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1 oraz 
art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1079), biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 
Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 oraz w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 
452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 z późn. zm., Uchwały nr 922/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 
maja 2023 r. w sprawie przyjęcia Harmonogramu naborów wniosków o dofinansowanie w 
programie Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 z późn. zm., a także  w oparciu o 
zapisy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji zadań w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 7 lutego 2023 r., oraz biorąc pod 
uwagę pkt 6  w Podrozdziale 2.2 Regulaminu Wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny. 
Dotyczy Działań, dla których postępowanie w zakresie wyboru projektów prowadzi Małopolskie 
Centrum Przedsiębiorczości w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Zarząd 
Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 



§ 1. 

Zmienia się Uchwałę nr 2170/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 
listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób 
niekonkurencyjny ze środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 w ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i 
włączenia społecznego, Działania 6.3 Wsparcie dla reemigrantów, Typ projektu A: 
Inicjatywa na rzecz aktywizacji zawodowej reemigrantów realizowana poprzez 
ukierunkowane schematy mobilności transnarodowej EURES, Działania 6.12 
Edukacja – projekty Województwa Małopolskiego, Typ projektu A: Małopolski program 
wspierania uczniów, Działania 6.14 Kształcenie osób dorosłych w systemie 
popytowym, Typ projektu A: Małopolski Pociąg do kariery, Działania 6.19 
Kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich, Typ projektu B: wsparcie obywateli 
państw trzecich realizowane przez WUP z późn. zm.,  wprowadzając następujące 
zmiany: 

W Załączniku nr 3 do Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny zapis 
na stronie tytułowej w brzmieniu: „Działanie FEMP.6.12 Edukacja – projekty 
Województwa Małopolskiego, Typ A: Małopolski program wspierania uczniów, Numer 
naboru: FEMP.06.12-IP.01-027/23, Termin składania wniosków: 02.01.2024 – 
31.01.2024” 

Otrzymuje brzmienie: 

„Działanie FEMP.6.12 Edukacja – projekty Województwa Małopolskiego, Typ A: 
Małopolski program wspierania uczniów, Numer naboru: FEMP.06.12-IP.01-027/23, 
Termin składania wniosków: 02.01.2024 – 29.02.2024” 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Małopolskiego Centrum 
Przedsiębiorczości. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1079) Instytucją Zarządzającą Programem Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-
2027 (IZ) jest Zarząd Województwa Małopolskiego. W zakresie Działania 6.3, Działania 6.12, 
Działania 6.14 i Działania 6.19 IZ na mocy Porozumienia w sprawie powierzenia realizacji 
zadań w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 zawartego w dniu 
7 lutego 2023 r. powierzyła Małopolskiemu Centrum Przedsiębiorczości funkcję Instytucji 
Pośredniczącej.  

W dniu 14 listopada 2023 roku Zarząd Województwa Małopolskiego podjął Uchwałę nr 
2170/23 w sprawie przyjęcia Regulaminu wyboru projektów w sposób niekonkurencyjny ze 
środków Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 w ramach Priorytetu 6 
Fundusze Europejskie dla rynku pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działania 6.3 
Wsparcie dla reemigrantów, Typ projektu A: Inicjatywa na rzecz aktywizacji zawodowej 
reemigrantów realizowana poprzez ukierunkowane schematy mobilności transnarodowej 
EURES, Działania 6.12 Edukacja – projekty Województwa Małopolskiego, Typ projektu A: 
Małopolski program wspierania uczniów, Działania 6.14 Kształcenie osób dorosłych w 
systemie popytowym, Typ projektu A: Małopolski Pociąg do kariery, Działania 6.19 
Kompleksowe wsparcie obywateli państw trzecich, Typ projektu B: Wsparcie obywateli państw 
trzecich realizowane przez WUP. 

Powyższy Regulamin ogłoszono 17 listopada 2023 r. Dla Działania 6.12 Edukacja – projekty 
Województwa Małopolskiego wskazano termin składania wniosków od 02.01.2024 r. do 
31.01.2024 r., oraz Wnioskodawcę tj. Województwo Małopolskie – Departament Edukacji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

W dniu 04.01.2024 r. Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Małopolskiego zwrócił się z prośbą o wydłużenie naboru składania wniosków do 29.02.2024 r.  

Wnioskodawca nie może złożyć wniosku w wyznaczonym terminie z powodu niezakończonej 
procedury wyłonienia partnerów.   

Powyższe zmiany Regulaminu wyboru projektów nie skutkują nierównym traktowaniem 
Wnioskodawców, o którym mowa w art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 
realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-
2027 (Dz.U. z 2022 poz. 1079). 


